
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

Regione Piemonte

ASL AT

-------------

DETERMINAZIONE DELLA STRUTTURA

Distretto Asl At

Determina n.  1031     del  17/06/2024   

Oggetto:  APPROVAZIONE GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO

DI INCARICHI VACANTI RESIDUATI ,  A TEMPO INDETERMINATO,

DI  ASSISTENZA  PRIMARIA  AD  ATTIVITA`  ORARIA   AI  SENSI

DELL`ART.  34  ACN  MMG  2022,  DI  CUI  ALLA  D.D.  N.335  DEL

13/05/2024 PUBBLICATA SUL BURP N.20 DEL 16/05/2024 E SUL SITO

SISAC   

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



IL DIRETTORE

 S.C. DISTRETTO ASL AT

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PER IL  CONFERIMENTO DI  INCARICHI  VACANTI

RESIDUATI ,  A TEMPO INDETERMINATO, DI ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA` ORARIA  AI

SENSI DELL`ART. 34 ACN MMG 2022, DI CUI ALLA D.D. N.335 DEL 13/05/2024 PUBBLICATA SUL

BURP N.20 DEL 16/05/2024 E SUL SITO SISAC   

SCHEDA DI SINTESI 

Contenuto del provvedimento: 

Graduatoria per il conferimento di incarichi vacanti residuati a tempo indeterminato di Assistenza 

Primaria ad attività oraria, di cui alla D.D. n. 335 del 13 maggio 2024 pubblicata sul BURP n. 20 

del 16/05/2024 e sul sito SISAC,  ai sensi dell’art. 34 ACN MMG 2022.

Documentazione istruttoria:

- D.D. 335 del 13 maggio 2024 di pubblicazione degli incarichi convenzionali vacanti residuati ai 

sensi dell’art. 34 ACN MMG 2022 sul B.U.R.P. nr. 20 del 16/05/2024 e sul sito SISAC, che per 

l’ASL AT risultano essere n.30;  

- nota  Regione Piemonte - Direzione Sanità - Settore Sistemi organizzativi e risorse umane del 

SSR, prot.  13410 del 24/05/2024 (prot. aziendale n.28751 del 24/05/2024) di  trasmissione della 

suddetta D.D n. 335 del 13 maggio 2024, con scadenza per la presentazione della domanda il 6 

giugno 2024 (20 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione sul sito SISAC);

- nr.1 domanda pervenuta entro il suddetto termine di scadenza (rif. prot. aziendale n. 29009 del 

27/05/2024)

- n.1 domanda esclusa in quanto  sprovvista dei requisiti richiesti e pervenuta dopo il termine di 

scadenza del 6/06/2024 (rif. prot. aziendale 33599 del 14/6/2024)

Allegati

 //

Spesa prevista (spuntare la voce d’interesse e  specificare):

Il provvedimento non comporta oneri aggiuntivi di spesa

X

L’atto contiene le analisi dei costi cessanti e dei costi emergenti           □

Sussistenza disponibilità economica in quanto si fa riferimento alla spesa storica □

Il costo è pari al costo storico per lo stesso periodo, l’atto non comporta oneri aggiuntivi. □



Il costo è maggiore dello storico per lo stesso periodo: (specificare la copertura): □

VISTO il D.Lgs. 30/12/92 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.Lgs  165/01 e s.m.i.;

VISTA la D.C.R. n. 136-39452 del 22.10.2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali 

e dei relativi ambiti territoriali;

VISTO il D.P.G.R. n. 92 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AT;

VISTO l'Atto Aziendale vigente; 

PRESA VISIONE della proposta del titolare di posizione organizzativa;

VISTA la D.D. 335 del 13 maggio 2024, di pubblicazione degli incarichi convenzionali vacanti 

residuati ai sensi dell’art. 34 ACN MMG 2022  che per l’ASL AT risultano essere n.30;  

VISTA la nota  della Regione Piemonte - Direzione Sanità - Settore Sistemi organizzativi e 

risorse umane del SSR, prot. 13410 del 24/05/2024 (prot. aziendale n.28751 del 24/05/2024) di 

trasmissione della  D.D n.  335 del  13 maggio  2024 “Assistenza  primaria  ad  attività  oraria: 

avviso di pubblicazione degli incarichi convenzionali vacanti residuati ai sensi dell’art. 34 ACN 

MMG 2022”  pubblicata in data 16/05/2024 sul B.U.R.P. nr. 20  e sul sito SISAC;

PRESO  ATTO  che,  secondo  le  disposizioni  di  cui  all’art.  34,  comma  17  ACN  MMG 

28/04/2022, al conferimento degli incarichi vacanti residuati di assistenza primaria ad attività 

oraria  possono concorrere:

a) Medici inseriti nelle graduatorie  di altre Regioni

b) medici in possesso del titolo di formazione specifica in medicina generale

I  candidati  di  cui  alla  lettera  a)  sono graduati  sulla  base  del  punteggio  già  attribuito  nelle 

vigente  graduatoria  di  provenienza  ed  in  caso  di  pari  punteggio  prevalgono  nell’ordine  la 

minore età, il voto di laurea e l’anzianità di laurea.

I candidati di cui alla lettera b) sono graduati nell’ordine della minore età al conseguimento del 

diploma di laurea, del voto di laurea e dell’anzianità di laurea, con priorità di interpello per i 

medici residenti nell’Azienda, successivamente nella Regione e da ultimo fuori Regione.

PRESO ATTO che entro il termine di scadenza per la presentazione delle domande (20 giorni 

decorrenti dalla data di pubblicazione sul sito SISAC) è pervenuta n.1 domanda da parte del 

sottoelencato Sanitario:



Posiz. Cognome Nome Graduatoria 2024 Punteggio

1 ZUNINO ENRICO BUR Liguria n.43 del 5/10/2023 30,1

DATO ATTO della esclusione di n.1 domanda trasmessa dal Dott.  Gorga Francesco, nato a 

Venosa (PZ) il 4/3/1966, in quanto sprovvisto dei requisiti richiesti ( non iscritto in graduatoria 

di  altra  Regione  né  in  possesso  del  titolo  di  formazione  specifica  in  medicina  generale)  e 

pervenuta  oltre  il  termine  di  scadenza  del  6/6/2024  (rif.  prot.  aziendale  n.33599  e  del 

14/06/2024);

RAVVISATA  la  regolarità  giuridico  amministrativa  della  proposta  e  la  completezza 

dell'istruttoria;

D E T E R M I N A

1. DI APPROVARE, per le motivazioni sopra esposte, la graduatoria per il  conferimento di incarichi  

vacanti residuati  a tempo indeterminato di Assistenza Primaria ad attività oraria anno 2024, a seguito  

di pubblicazione della D.D. n. 335 del 13/05/2024 sul BURP n. 20 del 16 maggio 2024 e sul sito SISAC, si  

sensi  ai sensi dell’art. 34 ACN MMG 2022 , che risulta così composta:

Posiz. Cognome Nome Graduatoria 2024 Punteggio

1 ZUNINO ENRICO BUR Liguria n.43 del 5/10/2023 30,1

2.  DI  PRENDERE  ATTO  della  esclusione  di  n.1  domanda  trasmessa  dal  Dott.  Gorga 

Francesco, nato a Venosa (PZ) il  4/3/1966, in quanto sprovvista dei requisiti  richiesti  (non 

iscritto  in graduatoria  di altra  Regione né in possesso del titolo di formazione specifica in 

medicina generale) e pervenuta oltre il termine di scadenza del 6/6/2024 e precisamente in data 

14/06/2024 prot. 33599 .

3.  DI  PROCEDERE  con  successivo  provvedimento della  S.C.  Distretto  al  conferimento 

dell’incarico  a  tempo  indeterminato  di  assistenza  primaria  ad  attività  oraria,  previa 

acquisizione della disponibilità del suddetto medico.

4. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo.



IL DIRETTORE

 S.C. DISTRETTO ASL AT

Dott.ssa Elena TAMIETTI



Amministrazione trasparente (D. Lgs. n.33/2013 e s.m.i.)

x SI’ □ NO

□ Consulenti e collaboratori - art. 15 

□ Dirigenti art. 15, c. 1 e art. 41 - Incarichi Dirigenziali

□ Provvedimenti dirigenti /organi indirizzo politico - art. 23, c. 1, lett. b) - Scelta del  

contraente per l'affidamento di lavori, forniture e servizi, anche con riferimento alla  

modalità di selezione prescelta ai sensi del codice dei contratti pubblici, relativi a lavori,  

servizi e forniture, di cui al Codice dei Contratti Pubblici

□ Provvedimenti dirigenti/organi indirizzo politico - art. 23, c. 1, lett. d) - Accordi con 

privati e PP.AA.- convenzioni   

□ Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici, art. 26

□ Codice Appalti D.Lgs 36/2023 art. 28

□ Obbligo assolto mediante Banca Dati Nazionale Contratti Pubblici (BDNCP)

□ Sezione Bandi di gara e contratti” - Pubblicazione art. 82 – 85, comma 4, D.Lgs 

36/2023 Documenti di gara (determina a contrarre e documentazione di gara)

□ Sezione Bandi di gara e contratti” - Affidamento art. 28 D.Lgs 36/2023 

Composizione commissioni giudicatrici e CV componenti

X Altra Sezione (indicare quale) Concorsi e selezioni



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

Regione Piemonte

ASL AT

-------------

Determinazione  n°   1031       del     17/06/2024   

Oggetto:  APPROVAZIONE  GRADUATORIA  PER  IL  CONFERIMENTO  DI

INCARICHI  VACANTI  RESIDUATI  ,   A  TEMPO  INDETERMINATO,  DI

ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA` ORARIA  AI SENSI DELL`ART. 34 ACN

MMG 2022, DI CUI ALLA D.D. N.335 DEL 13/05/2024 PUBBLICATA SUL BURP N.20

DEL 16/05/2024 E SUL SITO SISAC   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio On-line dell’Azienda Sanitaria 

Locale  ASL AT di Asti  per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 18/06/2024

ESECUTIVA DAL 17/06/2024  

Trasmessa:

Al Presidente del Collegio Sindacale in data:

Alla Giunta Regionale in data:

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Tamietti Elena -  Direttore Distretto Asl At Attestazione regolarità tecnico amministrativa 

Valente Mariella -  Incaricato alla pubblicazione Ufficio Atti

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


		2024-06-18T08:00:14+0200
	Mariella Valente




